
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  11.04.2023  № 253
м. Бровари

Про затвердження Положення
про надання разової матеріальної 
допомоги для придбання житла 
за рахунок коштів місцевого бюджету

На виконання пункту 5.37 розділу 5 Програми «З турботою про кожного» на 
2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 24.12.2020 № 2108-89-07 (зі змінами), керуючись статтями 40, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про  надання разової матеріальної допомоги для 
придбання житла за рахунок коштів місцевого бюджету (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


